

Danora Invest ApS

Toldbodgade 36A, 2. th, C/O Lilienfeldt, 1253 København K

CVR-nr. 37 34 19 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Sigurd Lilienfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danora Invest ApS Toldbodgade 36A, 2. th C/O Lilienfeldt 1253 København K CVR-nr.: 37 34 19 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sigurd Lilienfeldt, CEO
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Corporate Counseling Company ApS, København
Kapitalinteresser	Danora ApS, ApS, København Ejendomsselskabet Fredensborg Bycenter, ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239.969 kr. mod -131.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.607.801 kr. mod 1.624.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-239.969	-131.974
1 Personaleomkostninger	-600.505	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.938	0
Andre driftsomkostninger	0	-78.464
Driftsresultat	-851.412	-210.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-711.934	206.955
Indtægt af kapitalinteresse	3.584.807	-119.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.928	0
Andre finansielle indtægter	5.658.739	2.702.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.341	-519.260
Resultat før skat	7.663.787	2.059.900
3 Skat af årets resultat	-1.055.986	-435.470
Årets resultat	6.607.801	1.624.430
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-369.504	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.977.305	1.624.430
Disponeret i alt	6.607.801	1.624.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.362	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.362</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.569	419.504
6 Kapitalinteresse	4.744.414	1.359.607
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.300.000	1.300.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.930.517	1.410.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.082.500</u>	<u>4.489.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.727.862</u>	<u>4.489.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.702	339.808
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.075.000	1.510.970
Tilgodehavende selskabsskat	11.666	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	69.086
Andre tilgodehavender	171.808	171.808
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.176</u>	<u>2.091.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.066.187	26.459.998
Værdipapirer i alt	<u>25.066.187</u>	<u>26.459.998</u>
Likvide beholdninger	<u>1.808.012</u>	<u>1.599.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.292.375</u>	<u>30.151.223</u>
Aktiver i alt	<u>39.020.237</u>	<u>34.641.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	369.504
Overført resultat	35.398.078	32.420.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	37.448.078	34.340.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.690	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.690	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	27.964
Gæld til kapitalinteresser	3.088	0
Selskabsskat	0	272.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.316	0
Anden gæld	1.317.565	511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.469	300.786
Gældsforpligtelser i alt	1.538.469	300.786
Passiver i alt	39.020.237	34.641.063

9 Oplysninger om dagsværdi**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	162.549	35.003.298	0	35.215.847
Resultatandel	0	206.955	-2.582.525	1.500.000	-875.570
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	369.504	32.420.773	1.500.000	34.340.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-369.504	2.977.305	2.000.000	4.607.801
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	50.000	0	35.398.078	2.000.000	37.448.078

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.748	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<u>600.505</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.341	519.260
	<u>24.341</u>	<u>519.260</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.022.296	435.270
Årets regulering af udskudt skat	33.690	0
Regulering af tidligere års skat	0	200
	<u>1.055.986</u>	<u>435.470</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	656.300	0
Kostpris 31. december 2021	<u>656.300</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.938	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-10.938</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>645.362</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	400.000	0	
Kostpris 31. december 2021	450.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	369.503	162.549	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-711.934	206.955	
Opskrivninger 31. december 2021	-342.431	369.504	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	107.569	419.504	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Corporate Counseling Company ApS, København	100 %	107.569	-711.933
		107.569	-711.933
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	33.818.519	33.800.000	
Tilgang i årets løb	0	18.519	
Kostpris 31. december 2021	33.818.519	33.818.519	
Opskrivninger 1. januar 2021	-32.458.912	-28.839.332	
Korrektion af tidligere opskrivning	764.138	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.687.336	-119.580	
Udbytte	-200.000	-3.500.000	
Andre kapitalbevægelser 1	133.333	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-29.074.105	-32.458.912	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.744.414	1.359.607	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Danora ApS	København	50 %	
Ejendomsselskabet Fredensborg Bycenter	Ballerup	33,33 %	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december 2021	1.300.000	1.300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.300.000	1.300.000
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Fredensborg Bycenter	1.300.000	1.300.000
	1.300.000	1.300.000
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.410.729	1.410.729
Tilgang i årets løb	2.519.788	0
Kostpris 31. december 2021	3.930.517	1.410.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.930.517	1.410.729
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>25.066.187</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.768.021</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Fredensborg Bycenter ApS' Realkreditlån, max t.kr. 5.000.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.